

ویژه

قاچاق روزانه ۲۵ میلیون لیتر سوخت از کشور

رئیس سابق ستاد مبارزه با قاچاق با بیان اینکه هم اکنون میزان قاچاق کالا به کشور بالای ۲۰ میلیارد دلار است، گفت: روزانه بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون لیتر سوخت از کشور به خارج از مرزها قاچاق می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید مجید رضوی در جلسه تودیع و معارفه نماینده ویژه رئیس جمهور و رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: شهید رئیس‌ی به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز وظیفه تنظیم گری بین ارگان‌ها جهت تسهیل مقابله با قاچاق را داده بود.رئیس سابق ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: گستردگی مرزها علاوه بر مزیت‌ها یک سری معایبی دارد که یکی از آن‌ها ورود کالای قاچاق به کشور است. هم اکنون میزان قاچاق به کشور بالای ۲۰ میلیارد دلار است.

رضوی ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد کم‌ترین نفع را از ورود کالا به کشور ملوان‌ها و کوله برها می‌برند. البته قوانین در زمینه کوله بری و ملوانی با پیگیری‌های انجام شده به تصویب رسیده است.به گفته وی، مبادی ورودی از نظر ساختاری مشکلات جدی دارند و این باید اصلاح شود.رضوی گفت: ناترازی سوخت مشکل دیگری ما است چرا که روزانه بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون لیتر سوخت از کشور به خارج از مرزها قاچاق می‌شود.

وی گفت: سالانه حدود ۹۰ تن طلا قاچاق می‌شود اگر دولت همت کند و سامانه جامع تجارت را با قوت دنبال کند می‌شود با قاچاق در طلا مقابله کرد. رضوی اظهار کرد: سالانه حدود ۹۰ تن طلا قاچاق می‌شود اگر دولت همت کند و سامانه جامع تجارت را با قوت دنبال کند می‌شود با قاچاق در طلا مقابله کرد.

بورس

نهمین روز سبزپوشی تالار شیشه‌ای

بازار سرمایه در ادامه رشد خود که از هفته گذشته آغاز کرده روزگذشته هم مثبت شد؛ به طوری که شاخص کل با افزایش بیش از ۱۴ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۲۶۹ هزار واحد رسید.

به گزارش ایسنا، شاخص بازار بورس در بیست و نهمین روز از دومین ماه پاییز افزایش یافت. روز سه شنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۴ هزار و ۶۳ واحد رشد کرد و به رقم دو میلیون و ۲۶۹ هزار و ۵۱۵ واحد رسید. یکشنبه این هفته بازار سهام پس از حدود چهار ماه کانال ۲.۲ میلیون و ۲۰۰ را پس گرفت.بازار بورس بعد از نوسانات مامه‌های اخیر از ابتدای هفته گذشته روند صعودی به خود گرفته است. شنبه ۱۹ آبان شاخص کل بازار سرمایه ۳۶ هزار واحد رشد کرد.

یکشنبه نیز ۳۵ هزار واحد افزایش یافت. دوشنبه ۲۱ آبان هم شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران به رشد ۳۶ هزار رسید. سه‌شنبه بازار سهام با افزایش ۷۳۴۰ واحد مواجه شد و چهارشنبه بورس ۱۳ واحد رشد کرد. شنبه نیز ۴۵ هزار واحد افزایش یافت. یکشنبه ۲۷ آبان هم ۱۹ هزار واحد بالا رفت. دوشنبه نیز با رشد بیش از ۴۳ هزار واحد روبه‌رو شد.دربروز هم شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۴ هزار و ۶۳ واحد رشد کرد و به رقم دو میلیون و ۲۶۹ هزار و ۵۱۵ واحد رسید.

شاخص هموزن نیز ۳۵۴۷ واحد افزایش داشت و در عدد ۷۲۳ هزار و ۳۸۳ واحد ایستاد.در چهارمین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۲۱۶ عدد و سهام منفی ۱۲۷ عدد بود. به طور کلی بازار ۰.۶۲ درصد افزایش داشت. روز سه‌شنبه حدود ۴۹۹ هزار فقره معامله به ارزش ۱۰ هزار و ۸۵۵ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.

فارس و خودرو بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند اما فعلی اثر منفی ایجاد کرد. از نمادهای پرتراکش نیز می‌توان به خودرو، وپملت و ذوب اشاره کرد. روز ۲۹ آبان ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز رشد ۲۱۷ واحد را تجربه کرد و به ۲۲ هزار و ۴۲۳ واحد رسید.تعداد معاملات امروز فرابورس ۲۴۳ هزار فقره و ارزش آن بیش از ۴۲ هزار میلیارد تومان بود.کهر، آریا و زاگرس بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. خاور، کرمان و فزر هم از نمادهای پرتراکش بودند. بازار سرمایه در ایران از هفتم مهر تا پنجم آبان تحت تاثیر عوامل اقتصادی و سیاسی روند نوسانی به خود گرفته بود. شنبه (پنجم آبان) به دنبال تلاش رژیم صهیونیستی درحمله به ناطقی از اطراف تهران، ایلام و خوزستان که سطح اعلام فرارگاه پدافند هوایی کشور ناکام ماند، فعالان بازار سرمایه نیز ظاهرا خیالشان راحت شد و برای اغلب نمادها صف خرید تشکیل شد. اما در روزهای واحد بالا شرایط ادامه نیافت و بازار در وضعیت نوسانی قرار گرفت. دامنه نوسان نیز که از ۲۱ مهرماه از یک به سه درصد رسیده هم‌چنان در رقم سه درصد باقی مانده است. با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و پیروزی ترامپ در روز ۱۶ آبان، اگرچه بازار سهام در ایران منفی شد اما عمده نمادها در گروه‌های معادن، پتروشیمی، فلزات اساسی و سکه طلا مثبت شدند.

از ابتدای هفته گذشته نیز بورس روند صعودی به خود گرفته است.

برخی کارشناسان معتقدند بازار سرمایه به لحاظ بنیادی شرایط مطلوبی دارد اما متغیرهای سیاسی، کمبود نقدیگی، عدم اعتماد سهامداران و فعالیت

نوسان‌گیری باعث می‌شود تا بازار نتواند آن‌طور که باید و شاید رشد کند.

کشاورزی

پیش‌بینی تولید بیش از ۹۰ درصد شکر مورد نیاز کشور

مجری طرح گیاهان قندی وزارت جهادکشاورزی پیش‌بینی کرد؛ از محل کشت چغندر پاییزه و بهاره سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ و نیشکر امسال، بیش از ۹۰ درصد نیاز کشور معادل حدود ۱۸ میلیون تن شکر تولید شود. به گزارش ایسنا، یمشان حصادی نیاز سالانه کشور به شکر را نزدیک به دو میلیون تا دو میلیون و ۲۰۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: تاکنون نزدیک به ۳.۵ میلیون تن چغندر بهاره در استان‌های کشور براشت شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان آذر ماه این عدد به ۷ میلیون تن برسد. وی ادامه داد: در سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در سطح ۱۴۰ هزار و ۷۰۰ هکتار چغندر پاییزه و ۱۰۲ هزار هکتار چغندر بهاره در کشور کشت شد.حصادی افزود: از سطحوز کشت زیر پاییزه دو میلیون و ۱۵۹ هزار تن و از سطوحوز زیر کشت بهاره تاکنون حدود ۳.۵ میلیون تن چغندر قند بدست آمده است.

وی تولید دو میلیون و ۱۵۹ هزار تن چغندر قند در کشت پاییزه سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را بی‌سابقه خواند و تصریح کرد: ظرفیت صنعتی کشور در مناطق مستعد محدود است و اگر دچار این محدودیت نبودیم میزان تولید چغندر پاییزه به ۵ میلیون تن می‌رسید.

مجری طرح گیاهان قندی وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه ۲۱ استان

کشور کشت بهاره چغندر انجام داده‌اند، گفت: آذربایجان غربی، کرمانشاه،

همدان و خراسان رضوی جزو استان‌های پیشرو در کشت و تولید این محصول

در فصل بهار هستند. وی توزیع بذور مناسب، کشت در تاریخ مناسب، افزایش تراکم کشت و تغذیه مناسب را از دلایل افزایش عملکرد تولید چغندر در

کشور دانست.

تجارت

آغاز رجیستری گوشی‌های آیفون

سازمان توسعه تجارت با انتشار نامه‌ای خطاب به مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی ثبت همه مدل‌های تلفن همراه در رویه مسافری شد.

سازمان توسعه تجارت ایران در نامه‌ای خطاب به مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی نوشت: پیرو رونوشت نامه شماره ۴۰۱۲۱۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۱ در خصوص ایلغ مصوبه شماره ۱۱۹۲۰۵ ت ۶۳۳۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۴ هیات وزیران مبنی بر مجاز بودن واردات هر نوع تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری ابل خواهشمند است دستور فرمائید امکان ثبت کلیه مدل‌های تلفن همراه با نشان تجاری مذکور در رویه مسافری فراهم شود.

ضمنا با توجه به اینکه در نظر است جهت ثبت گوشی‌های تلفن همراه با مدل‌های فوق که قبل از تاریخ مصوبه صدرالاشاره در شبکه تلفن همراه فعال شده‌اند رویه دیگری در نظر گرفته شود متضمن است دستور فرمائید تا اطلاع ثانوی از ثبت آنها در رویه مسافری خودداری کنید.گفتنی است امکان ثبت تجاری این کالا متعاقبا اعلام خواهد شد.

وزیر اقتصاد در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی:

دولت به‌دنبال افزایش نفوذ در اقتصاد نیست



وی تأکید کرد: در سرکوب قیمت می‌کنیم و دست‌کاری قیمت به معنای ازبین‌بردن علم اقتصاد است. من اعتقاد جدی دارم که قیمت به ما نشانده، سیگنال، رفتار، عرضه، تقاضا و روند اقتصاد را نشان می‌دهد.

وی تأکید کرد: در سرکوب قیمت هیچ‌گونه نفعی نداریم و فقط علاوه بر خاموش‌کردن سیگنال، روند اقتصاد را نیز

کند می‌کنیم. بنابراین به این موضوع اعتقاد نداریم.همتی بر موارد سیاست کلی مجموعه دولت اشاره کرد و افزود: دولت بر امور برای جلوگیری از شکست بازار نظارت دارد، البته

اینجا از وظایف دولت است اما نباید به معنای تعادل در اقتصاد ایجاد می‌کند را دست‌کاری

وزیر اقتصاد در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی:

دولت به‌دنبال افزایش نفوذ در اقتصاد نیست



دخالت دولت در اقتصاد باشد و امیدواریم به‌تدریج این موارد یا نشانه‌های حاکی از دخالت دولت در اقتصاد کاهش پیدا کند تا شاهد رونق و تعامل بیشتر هم دولت و هم بخش خصوصی باشیم و از همه مهم‌تر رقابت در اقتصاد افزایش پیدا می‌کند و کارآمدی اقتصاد نیز بیشتر می‌شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با توجه به استقبال اتاق بازرگانی ایران از انتصاب رئیس‌کل گمرک بیان داشت: در وزارتخانه هدف ما این است افرادی را مستولیت دهیم که کارشناس آن رشته هستند و تجربه دارند، در همه بخش‌های وزارت

گزارش مرکز آمار از تورم نهاده‌های ساختمانی در تابستان ۱۴۰۳ منتشر شد

کاهش سرعت تورم ساخت و ساز مسکن



می‌شوداز میان انواع نهاده‌های ساختمانی، بالاترین تورم فصلی در تابستان ۱۴۰۳ مربوط به گروه «سیمان، بتن، شن و ماسه» و پایین‌ترین سطح این نرخ مربوط به گروه «سیرالآت بهداشتی» بوده است. همچنین، گروه «خدمات» تورم منفی درصدی را تجربه کرده است، یعنی قیمت این محصول در تابستان نسبت به بهار تغییری نکرده است. به زبان ساده، تورم به معنای افزایش مستمر سطح عمومی قیمت‌هاست. بنابراین افزایش مقطعی قیمت‌ها به معنای تورم نیست و اگر این افزایش ادامه‌دار شود به آن تورم می‌گویند. این شاخص را به صورت فصلی، نقطه به نقطه و سالانه ارائه می‌کنند. در تورم فصلی، تغییرات قیمت نهاده‌های

نقدیگی ایران چند دلار است؟

کاهش شدید قدرت دلاری نقدیگی طی یک دهه گذشته



نیازهای خود از خارج ایجاد می‌شود و به تشدید رکود و فرسودگی اقتصاد ایران دامن می‌زند.»به گفته این کارشناس، شاخص مذکور از نسبت حجم نقدیگی به متوسط قیمت دلار حاصل می‌شود.

شقایق تصریح کرد: «به این ترتیب با وجود اینکه حجم نقدیگی با رشدی بیش از ۳۰-۳۵ درصد در سال‌های اخیر افزایش یافته چون اقتصاد ننوانسته افزایش قیمت دلار را مهار کند و رشد نرخ دلار از رشد نقدیگی بیشتر بوده است؛ در نهایت قدرت دلاری نقدیگی روندی کاهنده داشته است»

او راه حل اصلی را کنترل نرخ دلار دانست چرا که اگر نرخ دلار بالا برود، هر اقدامی صورت بگیرد ولو افزایش نقدیگی به باز هم به جبران کاهش قدرت دلاری نقدیگی نمی‌انجامد. عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی تاکید کرد: «مهمترین چالش، کنترل قیمت دلار و جلوگیری از کاهش ارزش پول ملی است.

رفع این اشکال نیازمند مدیریت

سختگیرانه ریال در اقتصاد، کاهش قاچاق، کاهش کسری‌های تجاری و کاهش حساب

سرمایه است. متأسفانه در اقتصاد ایران که درگیر تحریمهای سخت و پیچیده و مدت

دار است، حکمرانی ریال جدی گرفته نمی‌شود و همچنان شاهد گردش ریال بدون

شفافیت و ثبت اسناد مینته هستیم.»

مشاور دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان ساخت: «از طرف دیگر کسری‌های تجاری غیرنفتی به دلیل

سیاستهای کسری‌های صادراتی و وارداتی تشدید شده و سال گذشته بیش از ۱۷ میلیارد

دلار کسری تجاری غیرنفتی داشتیم که فشار سنگینی بر ناترازی ارزی و قیمت ارز

وارد می‌کند. علاوه بر این خروج سرمایه و تشدید کسری‌های حساب سرمایه نیز

به دلیل نااطمئنانی‌ها، ضعف نظارت‌ها و سیاستهای غلط اقتصادی تشدید شده که

ساختمانی در هر فصل نسبت به فصل قبل اندازه‌گیری می‌شود. تورم نقطه به نقطه تغییرات قیمت این نهاده‌ها در هر فصل را نسبت به همان فصل در یک سال قبل می‌سنجد. محاسبه تورم سالانه کال پیچیده‌تر است. در تورم سالانه، «میانگین تغییرات قیمت یک سبند مشخص از نهاده‌های ساختمانی در چهار فصل منتهی به فصل موردنظر» را بر «میانگین تغییرات قیمت این سبند در چهار فصل منتهی به فصل مورد نظر در سال قبل» تقسیم می‌کنند. بنابراین تورم سالانه، تورم ۱۲ ماه را در دل خود جای داده است. طبق آخرین گزارش مرکز آمار، تورم فصلی کل نهاده‌های ساختمانی از ۱۲.۷ درصد در بهار سال جاری ۵.۵ درصد در تابستان کاهش یافته است. این نهاده‌ها به ۱۵ گروه تفکیک شده‌اند و نرخ تورم هر گروه به طور مجزا اعلام شده است.از میان ۱۵ نهاده ساختمانی، بالاترین تورم فصلی برای گروه «سیمان، بتن، شن و ماسه» بوده که نرخ آن به ۱۴.۱ درصد رسیده است.

این نرخ در فصل بهار بالای ۲۲ درصد بوده بنابراین تورم فصلی گروه سیمان به شکل قابل‌توجهی کاهش یافته است. به گزارش اکوپارن، در سوسی دیگر، گروه «سیرالآت بهداشتی» قرار گرفته که نرخ آن ۱.۷ درصدی کمترین تورم فصلی را میان نهاده‌های ساختمانی به خود رسانده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که قیمت یک سبد مشخص از نهاده‌های ساختمانی در تابستان سال جاری ۲۷.۱ درصد نسبت به تابستان سال گذشته افزایش یافته است. این در حالی است که تورم نقطه‌ای مصالح در بهار ۳۹.۷ درصد و در تابستان سال قبل بالای ۴۷ درصد بوده است.

بنابراین تورم نقطه به نقطه کل مصالح در دومین فصل ۱۴۰۳ نسبت به بهار افزایش

و نسبت به تابستان سال قبل کاهش یافته است.شواهد آماری حاکی از آن است که

تورم سالانه نهاده‌های ساختمانی نیز در تابستان ۲۷.۹ درصد بوده که نسبت به فصل بهار کاهش ۴.۳ واحد درصدی را به ثبت

چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳- ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۶- ۲۰ نوامبر ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم- شماره ۶۴۰۸

ارز دیجیتال

رشد ۱۴۵ درصدی بیت کوین

بیت‌کوین همچنان به رشد خود ادامه داد و با تجربه سطح ۹۲ هزار دلار به رقم حدود ۱۴۵ درصد رسید. به گزارش ایسنا، قیمت بیت‌کوین در روز دوشنبه به سطح ۹۲ هزار دلار افزایش یافت و روزانه حدود ۱.۷ درصد صعود کرد. بزرگترین ارز دیجیتال هفته گذشته رکورد ۹۳ هزار و ۴۳۴ دلار را تجربه کرد و رشد سالانه آن تا روز دوشنبه به رقم حدود ۱۴۵ درصد رسید. در طول ۲۴ ساعت گذشته، قیمت بیت‌کوین بین سطح پایین ۸۹ هزار و ۴۱۰ دلار و سطح بالای ۹۲ هزار و ۵۶۰ دلار قرار گرفت. قیمت بیت‌کوین قبل از انتخابات آمریکا ۷۰ هزار دلار بود و پس از پیروزی دونالد ترامپ به میزان قابل‌توجهی افزایش یافت. پس از پیروزی ترامپ، بازار انتظار تحولات مثبتی را برای ارزهای دیجیتال دارد، زیرا او متعهد شد که ایالات‌متحده «پایتخت رمزارز» جهان خواهد بود.بر اساس رازقام کوین مارکت کپ، وب سایت ردیابی قیمت دارایی‌های دیجیتال، به تازگی اندازه بازار بیت‌کوین به ۲.۲۲ تریلیون دلار رسیده است.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۳۰.۸ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۱۴ درصد بیشتر است.

در حال حاضر ۵۸.۷۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۴ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۹۸.۵ میلیارد دلار است که ۳۱.۹۴ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۱۶.۱ میلیارد دلار است که ۵.۸۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۱۸۰.۸۴ میلیارد دلار است که ۹۱.۱۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

سهام عدالت

به نوزادان سهام بورسی تعلق می‌گیرد

دولت در راستای حمایت از جوانی جمعیت به هر کودکی که در سال ۱۴۰۲ متولد شده معادل ۲.۳ میلیون تومان سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس اعطا می‌کند.

والدین متولدین سال ۱۴۰۲ جهت خرید سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس اقدام کنند.دولت چهاردهم در راستای اجرای تکلیف قانونی تعیین شده در حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تلاش کرده تا با اعطای مقدار مشخصی سهام صندوق‌های قابل معامله در بورس به نوزادان، یمنوعی از فرزندآوری حمایت کند و با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه پشته‌نامه مالی برای آینده کودکان بسازد.

آن‌طور که وزارت اقتصاد اعلام کرده طبق قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، دولت به هر کودکی که در سال ۱۴۰۲ متولد شده، معادل دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس اعطا می‌کند. منابع مالی لازم برای خرید سهام این گروه از نوزادان سالانه از طریق قوانین بودجه تأمین می‌شود.کنکه قابل‌توجه اینکه، اسامی تمامی متولدین سال ۱۴۰۲ در سامانه ملی خدمات دولت هوشمند وجود دارد و بسا ورود کد ملی متولد ۱۴۰۲ اطلاعات فرد مشاهده و مراحل ثبت‌نام انجام می‌شود. سهام تا سن ۲۴ سالگی فرزند به همراه سود بلوکه خواهد شد. از ۲۴ سالگی به بعد مبلغ سهام توسط فرزند قابل‌برداشت است. درصورتی که فرد قبل از ۲۴ سالگی ازدواج کند می‌تواند زودتر از وقت مقرر از سهام خود استفاده کند.

بر این اساس با توجه به آغاز ثبت‌نام متولدین سال ۱۴۰۲ برای خرید سهام صندوق‌های قابل معامله در بورس، مطابق ماده (۱۱) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، والدین این کودکان بسا مراجعه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir واردکردن کدملی کودک در «بخره تشویق جوانی جمعیت» مراحل ثبت‌نام را انجام بدهند.

بانک مرکزی

دستور بانک مرکزی

برای تسریع پرداخت وام اشتغال

بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای با بانک‌های عامل تاکید کرده تا پایان سال نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی اقدام کنند.

بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای با بانک‌های عامل تاکید کرده تا پایان سال نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی اقدام کنند. به گفتنی است، سقف فردی تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی در سال جاری ۱۵۰ میلیون تومان و سقف کارفرماییه به ازای بکارگیری تعداد افراد مددجو متناسب با سقف فردی حداکثر تا چهار میلیارد تومان و مدت بازپرداخت تسهیلات موصوف ۷ سال است.

بازار

قیمت سکه و طلا

همچنان افزایشی است



قیمت هر قطعه سکه طرح جدید در روز سه شنبه در بازار طلای تهران با رشد ۱۳۴ هزار تومانی نسبت به روز قبلی (دوشنبه، ۲۸ آبان) به ۵۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید.

به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم در روزگذشته نسبت به آخرین نرخ اعلامی روز دوشنبه با افزایش ۹۰۷ هزار تومانی، ۴۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.همچنین قیمت نیم‌سکه دیروز با افزایش ۳۹۶ هزار تومانی، به ۲۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید. ربع سکه هم در روز سه شنبه با رشد ۵۳۹ هزار تومانی نسبت به روز دوشنبه ۱۶ میلیون و ۵۰۰ تومان و سکه به گرمی ۱،۱۷۱ هفت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. همچنین قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران با رشد ۱۰۴ هزار تومانی نسبت به روز دوشنبه، به چهار میلیون و ۴۲۲ هزار تومان رسید. برپایه این گزارش، به روز گذشته بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با ۵۲ دلار رشد، به ۲ هزار و ۶۲۴ دلار رسید.